



Seria MP-F nr. 30056743

www.mondoplast.net www.cables.ro www.mondo.ro

Furnizor: S.C. MONDO PLAST S.R.L.
 Nr.ord.registru com./an: J 11/53/2000
 C.I.F.: RO12755240
 Sediul: BOCSA, Str. Damaschin Bojincă, nr. 1
 Județul: CARAȘ-SEVERIN
 Tel.: 0256-200355; Fax: 0256-278011
 Capital social: 7.400.000 RON

Cap.social: 7.400.000

Cumpărător
 SC INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL
 (denumire, formă juridică)
 Nr.ord.reg.com./an
 RO38189005 ; J40/15452/2017

Cod IBAN: RO78 BSEA 0240 0000 0180 6373
 Banca: Credit Agricole Bank Romania SA

FACTURA

C.I.F. CALEA VITAN 242 Bl. Ap., SECT
 Sediul BUCURESTI

Cod IBAN: RO51 BRDE 360S V713 3446 3600
 Banca: B.R.D. Timișoara

Cod IBAN: RO38 RNCB 0249 0303 3341 0001
 Banca: B.C.R. Timișoara

Cod IBAN: RO53 TREZ 1815 069X XX00 2289
 Banca: TREZORERIE REȘIȚA

Nr.facturii F MP 30056743
 Data(ziua, luna, anul) 25/10/2021
 Nr. aviz însoțire a mărfii
 (dacă este cazul)

Județul
 Cod IBAN
 Banca

SECTOR 3

Punct de lucru: BRAGADIRU,
 Șos. Alexandriei nr. 72-74
 BRAGADIRU

Cota T.V.A.19..... %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	D,CarligASAzincat (CARLIG*)	BUC	50,000	1,71	85,50	16,25
2	JR,ClemaAncorareØ-12mm,5xH (CA-ADSS+812)	BUC	50,000	14,71	735,50	139,75
3	T,ArmaturaASA-barcuta ASA100 (ASA-100T)	BUC	50,000	3,77	188,50	35,82
<p>Preturile au fost negociate între furnizor și beneficiar și acceptate prin semnatura Se va achita cu ORDIN de PLATA</p> <p>CERTIFICAT DE CALITATE SI GARANTIE : Conform Lg 449/2003 și OG 21 / 92 atestam calitatea produselor livrate în baza certificatelor de calitate a producătorului Plata se face în maxim 30 zile de la data facturării. Partile convin, de comun acord, ca neonorarea la timp a obligației de plata, atrage plata unei penalități de întârziere în quantum de 0.00 % pe zi, raportată la suma de plata rămasă restantă !</p>						

Semnătura și ștampila furnizorului 	Date privind expediția Numele delegatului FAN	Total din care: accize	1009,50	191,82
	Buletinul/carta de identitate seria nr. eliberat(ă) ALT0 Mijlocul de transport nr. Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ora Semnăturile	Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6) 1.201,32	